Проект

внесен временно исполняющим

полномочия Главы Тутаевского

муниципального района

Е.В. Прусовым
                                                                               ___________________

                                                                                   подпись

                                                                            «____»___________2012
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________ №____

г.Тутаев

Об утверждении Положения о порядке

предоставления гражданам земельных участков для  целей,

не связанных со строительством, на территории

Тутаевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Тутаевского муниципального района Муниципальный Совет Тутаевского муниципального  района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления гражданам земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории Тутаевского муниципального района.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Кузьминов В.Н.).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Берега».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского муниципального района

           Е.В. Прусов
Согласовано:

начальник правового

управления                                       В.В. Коннов       _________    __________

                                                                                           подпись          дата

НПА, ПА

05-670

«Электронная копия сдана»                                          ________    __________

                                                                                            подпись          дата

руководитель аппарата

Администрации ТМР                    С.А. Степанов      _________    __________

                                                                                           подпись          дата

рассылка:

Муниципальный Совет ТМР – 3;

Департамент имущества Администрации ТМР – 2;

Руководителю аппарата – 1;

МУ ИЦ «Берега» – 1.